- ذریه، محمدجواد، و دیگران (۱۳۹۵). «الاهیات فمینیست به مثابه تفسیر هرمنوتیکی کتاب مقدس»، در: *قبسات*، س ۲۱، ش ۸۲، ص ۱۰۳-۱۲۶.
- روتر، رادفورد رزماری (۱۳۹۳). «شکل‌گیری الاهیات فمینیستی مسیحی»، ترجمه: محمدامین خوانساری، در: *خردنامه*، ش ۱۳، ص ۲۱-۴۳.
- زمخشری، ابوالقاسم محمود بن عمر (۱۹۶۶/۱۳۸۵). *الکشاف عن حقائق التنزیل و عیون الأقاویل*، قاهره: شرکت مکنته و مطبعة مصطفى البابي الحلبي و اولاده بمصر.
- سعداوی، نوال (۱۹۸۲). *الوجه العاری للمرأة العربیة*، بیروت: المؤسسة الوطنية للدراسات والنشر.
- طباطبایی، محمد حسین (بی‌تا). *المیزان فی تفسیر القرآن*، قم: منشورات جماعة المدرسين فی الحوزة العلمية.
- طبرسی، امین الاسلام فضل بن حسن (۱۹۹۵/۱۴۱۵). *تفسیر مجمع البیان*، بیروت: مؤسسة الأعلمی.
- طبری، محمد بن جریر (۱۹۹۵/۱۴۱۵). *جامع البیان*، به کوشش: صدقی جمیل العطار، بیروت: بی‌نا.
- طوسی، محمد بن حسن (۱۴۰۹). *التبیان*، چاپ أحمد حبیب قصیر العاملی، بی‌جا: مکتب الاعلام الاسلامی، الطبعة الاولى.
- فخر رازی، محمد بن عمر (۲۰۰۰/۱۴۲۱). *التفسیر الکبیر او مفاتیح الغیب*، بیروت: بی‌نا.
- فیض کاشانی، ملامحسن (۱۴۱۹). *الصافی فی القرآن*، تحقیق: سید محسن حسینی آمینی، تهران: دار الکتب الاسلامیة، الطبعة الاولى.
- قمی، علی بن ابراهیم (۱۴۰۴). *التفسیر*، به کوشش: طیب موسوی جزائری، قم: بی‌نا.
- مقاتل بن سلیمان (۲۰۰۳/۱۴۲۴). *التفسیر*، چاپ احمد فرید، بیروت: بی‌نا.
- ودود، آمنه (۱۳۹۳). *قرآن و زن*، ترجمه: اعظم پویازاده، معصومه آگاهی، تهران: حکمت.
- Barlas, Asma (2002). "Believing Women" in *Islam: Unreading Patriarchal Interpretations of the Qur'an*, USA: University of Texas Press.
- Eltantawi, Sarah (2012).